PAGE

    [image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.11.2016  № 55
с. Мечетное
О внесении изменений в постановление

от 26.11.2012 № 48

В соответствии  с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О  приватизации государственного и имущественного имущества», руководствуясь Положением  о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности, находящимся в  собственности Мечетненского  муниципального образования Советского  муниципального района  Саратовской  области, утвержденным решением Совета  депутатов  от 30.08.2006 № 36, Положением о  комиссии по приватизации имущества, находящегося в собственности Мечетненского муниципального образования, утвержденным решением Совета депутатов  Мечетненского  муниципального образования  от 29.12.2011 № 144 и  Уставом  Мечетненского  муниципального образования    Советского муниципального района Саратовской области, администрация  Мечетненского  муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменений в постановление от 26.11.2012 № 48 «О создании комиссии по приватизации имущества, находящегося в собственности Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области», приложение к постановлению читать в новой редакции.

2.Настоящее  постановление   вступает  в силу  со дня  его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава  Мечетненского
муниципального образования                                                      Е.Н.Чуйкова
Приложение к постановлению

администрации Мечетненского

муниципального образования

от 14.11.2016 № 55

«Приложение

к  постановлению  администрации муниципального образования
от 26.11.2012  № 48»
Состав  комиссии по приватизации имущества, находящегося в  собственности  Мечетненского  муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области.
	Чуйкова Елена Николаевна
	- глава  Мечетненского  муниципального образования, председатель  комиссии;

	Леонова Ирина Ивановна
	- ведущий  специалист  администрации  муниципального образования , секретарь  комиссии;

	Члены  комиссии:

	Алешина Елена Алексеевна
	 - директор МКУ «Межпоселенческая централизованная   бухгалтерия Советского муниципального района» (по согласованию);

	Дрождева Татьяна Юрьевна
	- ведущий  специалист администрации муниципального образования ;

	Шишкина Татьяна Николаевна
	- главный  специалист администрации  муниципального образования;

	Смирнова  Светлана Владимировна
	- начальник  отдела  по управлению  муниципальным  имуществом  и землей администрации  Советского   муниципального района (по согласованию).

Верно:

Главный  специалист

     Т.Н.Шишкина